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Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
bashkiapogradec@gmail.com

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes:

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Pogradec

Adresa Lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku

Tel/Fax 083222222

E-mail bashkiapogradec@gmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës:

Emri dhe Mbiemri Nexhmi Torra

Cel 069 56 59 779

E-mail nexhmitorra@yahoo.com

Adresa Lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku

2. Lloji i procedurës se prokurimit: "Kërkesë për Propozime" - "Punë" - "Prokurim

elektronik".

3. Objekti i kontratës: "Linja e jashtme e Ujesjellesit "Uji i Zi - Dalja e Tuelit", Bishnice,
Njesia Administrative Velcan".

4.Numri i referencës së procedurës: REF-15498-03-27-2019

5. Fondi limit: 10 330 097 (Dhjete milion e treqind e tridhjete mije e nentedhjete e shtate)

lekë, me burim financimi nga Transferta e pakushtezuar per vitin 2019, i miratuar me vendim të

Këshillit të bashkisë Pogradec me Nr. 2, datë 04.01.2019, "Për miratimin dhe detajimin e

buxhetit të bashkisë Pogradec për vitin 2019".

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.04.2019, ora

09:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.04.2019, ora 09:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
EDUART KAPRI
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